Verbale di pignoramento immobili Trascritto a Roma 2 il 14/03/2012 

Reg. gen. 12286 - Reg. part. 8534 

Verbale di pignoramento immobili Trascritto a Roma 2 il 22/05/2023Reg. gen. 28473 - Reg. 

part. 19957 

L'immobile risulta occupato dall ‘esecutato. 

al valore d’asta di Euro 60.675,00 (sessantamilaseicentosettantacinque/00) 

offerta minima Euro 45.506,25 (quarantacinquemilacinquecentosei/25) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA:

• le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro le ore 23:59 del